
 

 

Policlinico – Via S. Pansini , 5 – 80131 NAPOLI

DDECRETO N. 10 del 14/01/2026 

IL DIRETTORE  

 

VISTO  il Regolamento per l’istituzione ed il funzionamento delle Task Force di Ateneo, DR             
n.1511 del 26/04/2017 

 

VISTA  la Task Force di ateneo per lo studio delle patologie associate di tipo 2_PATH2; 

 

CONSIDERATO che la Prof.ssa Elena Cantone era membro del comitato di gestione della suddetta Task 
Force; 

 

VISTO  il funzionamento del comitato di gestione, regolamentato dall’art. 11 del Regolamento 
per l’istituzione ed il funzionamento delle Task Force di Ateneo, DR n.1511 del 
26/04/2017 

 

PRESO ATTO  del trasferimento presso altro Ateneo della Prof.ssa Elena Cantone; 

 

PRESO ATTO  che si rende necessario la sostituzione della Prof.ssa Elena Cantone; 

 

PRESO ATTO  della candidatura per la partecipazione alla Task Force della Prof.ssa Anna Rita Fetoni   

 

 

DECRETA 

 

 

che è nominata membro della TasK Force per lo studio delle patologie associate di tipo 2_PATH2 e del 
relativo comitato di gestione la prof.ssa Anna Rita Fetoni in luogo della Prof.ssa Elana Cantone  

 

 

 IL DIRETTORE 

      Prof Luigi Califano 
 

U
N

IV
ER

SI
TÀ

 D
EG

LI
 S

TU
D

I D
I N

AP
O

LI
 F

ED
ER

IC
O

 II
D

IP
AR

TI
M

EN
TO

 D
I N

EU
R

O
SC

IE
N

ZE
,S

C
IE

N
ZE

 R
IP

R
O

D
U

TT
IV

E,
O

D
O

N
TO

ST
O

M
AT

O
LO

G
IC

H
E

PG
/2

02
6/

00
05

79
5 

de
l 1

6/
01

/2
02

6
Fi

rm
at

ar
i: 

C
IR

O
 C

O
ST

AG
LI

O
LA

Firmato digitalmente da

CIRO COSTAGLIOLA
CN = CIRO COSTAGLIOLA
O = Università degli Studi di
Napoli Federico II
C = IT

U
N

IV
E

R
S

IT
À

 D
E

G
LI

 S
T

U
D

I D
I N

A
P

O
LI

 F
E

D
E

R
IC

O
 II

U
F

F
IC

IO
 S

E
G

R
E

T
E

R
IA

 D
E

L 
D

IR
E

T
T

O
R

E
 G

E
N

E
R

A
LE

al
le

ga
to

 a
l D

R
/2

02
6/

49
6 

de
l 1

0/
02

/2
02

6


